eq \o\ad(第一種電気工事士免状返納届出書,　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日

　　 長野県知事 殿

	届出者　住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先電話番号
	(　　　　)　　　　-

	　電気工事士法第4条第2項の規定により交付を受けた第一種電気工事士免状を下記の理由により自主的に返納したいので、当該免状を添えて次のとおり届け出ます。

	 eq \o\ad(免状の交付番号,　　　　　　　　)：
	長野県 第　　　　　　　　　号

	免状の交付年月日：
	　　　　　　年　　　月　　　日

	免状交付を受けた

者の氏名：

	〃　の生年月日：
	　　　　　　年　　　月　　　日生

	◎自主返納の理由：
	1．高齢のため　　 2．退職したため　　 3．従事しないため

4．病気のため

5．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※通信欄：

（備考）

　 1　◎自主返納の理由は、最も該当する事項一つを○で囲み、5.その他 の場合はその具体

　　　的な理由を（　）に記入してください。

　 2　紛失により免状を添付できない場合は、その旨を※通信欄 に記入して下さい。

　　　なお、失った免状を発見したときは、ただちに送付してください。